

**Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o., Domažlická 210/39, 318 00 Plzeň,**

Tel.: ....., fax: ....., [www.psvplus.cz](http://www.psvplus.cz)

IČ: 25 22 58 98, DIČ: CZ 25 22 58, bankovní spojení ..... č.ú. ....

**ZOO a BZ Plzeň**  
**Stavební úpravy - WC Sibiřský srub**

<u>Název položky</u>	<u>MJ</u>	<u>Výměra</u>	<u>Cena/MJ</u>	<u>Cena</u>
osekání obkladů	m2	43,2	165	7 128,00 Kč
otlučení omítek zdí	m2	66,96	185	12 387,60 Kč
otlučení omítek stropů	m2	7,2	200	1 440,00 Kč
osekání dlažeb	m2	7,2	185	1 332,00 Kč
sanační omítka jádrová	m2	74,1	590	43 719,00 Kč
sanační štuk	m2	30,96	210	6 501,60 Kč
D+M ocelových rohů	m	20	26	520,00 Kč
SDK podhled	m2	7,2	970	6 984,00 Kč
D+M větrací mřížky	ks	8	250	2 000,00 Kč
vyrovnání podlah samonivelační stěrkou	m2	7,2	180	1 296,00 Kč
penetrace podkladních vrstev	m2	50,4	47	2 368,80 Kč
montáž obkladů a dlažeb	m2	50,4	520	26 208,00 Kč
montáž - spárování silikonem	m	73,6	50	3 680,00 Kč
nátěr zárubní ocelových	ks	2	650	1 300,00 Kč
malby z malířských směsí	m2	30,96	75	2 322,00 Kč
lešení	kpl	1	3000	3 000,00 Kč
WC komby	soub	2	3360	6 720,00 Kč
sedátko	soub	2	384	768,00 Kč
připojovací koleno	soub	2	168	336,00 Kč
umyvadlo	soub	2	960	1 920,00 Kč
baterie um.stojánková	soub	2	1020	2 040,00 Kč
sífon um.	soub	2	168	336,00 Kč
šrouby um.,WC	soub	4	26,4	105,60 Kč
rohový ventil	soub	6	204	1 224,00 Kč
trubičky připojovací	soub	8	168	1 344,00 Kč
demontáž ZTI	soub	1	2160	2 160,00 Kč
montáž ZTI	soub	1	5400	5 400,00 Kč
úprava vody a kanalizace	soub	1	1800	1 800,00 Kč
doprava	soub	1	2400	2 400,00 Kč
ostatní pomocný materiál	kpl	1	4950	4 950,00 Kč
doprava a přesun hmot	kpl	1	12200	12 200,00 Kč
odvoz a likvidace sutě	kpl	1	11600	11 600,00 Kč
Sanace stropu - příprava podkladu včetně izolační stěrkydpo bazaltové síti	m2	7	1980	13 860,00 Kč
Sanace stropu - injektážní clona (2 x WC)	m	9	2100	18 900,00 Kč
Sanace stropu - Xypex Concentrate	m2	7	664,8	4 653,60 Kč

Cena celkem bez DPH  
Materiál pro obklady a dlažby - dodávka investora.

214904,20 Kč

V Plzni dne 8/2022